SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ KĐCLGD

Số: 05/KTKĐCLGD
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 01 năm 2018
Về mời dự hội thảo tập huấn
yêu cầu và kỹ thuật khảo sát chính thức TALIS.

Kính gửi:
- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;
- Hiệu trưởng trường trung học phổ thông.
Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn yêu cầu và kỹ thuật khảo sát chính thức TALIS.

- Thành phần tham dự:
Theo Quyết định số 47/QĐ-GDĐT-TC ngày 11 tháng 01 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về cử đoàn cán bộ, chuyên viên và giáo viên tham dự tập huấn đính kèm thông báo này.

- Thời gian: khai mạc lúc 7g30
+ Ngày 29 và ngày 30/01/2018: cấp tiểu học.
+ Ngày 31/01 và ngày 01/02/2018: cấp trung học cơ sở.
+ Ngày 02/02 và ngày 03/02/2018: cấp trung học phổ thông.
- Địa điểm: Khách sạn Đại Nam, (ĐT: 028.3821.541)

Số 79 đường Trần Hưng Đạo, phường Cầu Ông Lãnh, Quận 1.
- Lưu ý:

+ Thầy cô có tên trong Quyết định số 47/QĐ-GDĐT-TC kiểm tra email để xem hướng dẫn chuẩn bị cho ngày tập huấn.

+ Cán bộ phụ trách công nghệ thông tin của các trường mang theo máy tính xách tay khi đi tập huấn.

Đề nghị Ông, Bà có tên trong danh sách tham dự đầy đủ./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, KTKĐCLGD.

	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)

Nguyễn Minh Hoàng

PAGE
2